Original Bedienungsanleitung
FUXTEC FX-RTP350 / FX-TP1250 / FX-TP1350 / FX-TP1750 / FX-TP11100 (INOX)_de_en_fr_ita_rev09
1
Original Bedienungsanleitung
FUXTEC FX-RTP350 / FX-TP1250 / FX-TP1350 / FX-TP1750 / FX-TP11100 (INOX)_de_en_fr_ita_rev09
2
ORIGINAL BEDIENUNGSANLEITUNG
Elektrische Tauchpumpe

diameter and suppress reduction of
the water passage
Original Bedienungsanleitung
FUXTEC FX-RTP350 / FX-TP1250 / FX-TP1350 / FX-TP1750 / FX-TP11100 (INOX)_de_en_fr_ita_rev09
18
10. EG-Konformitätserklärung / CERTIFICATE OF CONFORMITY
Hiermit erklären wir, FUXTEC GMBH
KAPPSTRAßE 69, 71083 HERRENBERG, GERMANY
dass die nachfolgend bezeichnete Maschine aufgrund ihrer Konzipierung und Bauart sowie in
der von uns in Verkehr gebrachten Ausführung, den einschlägigen grundlegenden Sicherheits-
und Gesundheitsanforderungen der EG-Richtlinien entspricht.
Bezeichnung der Maschine:      Tauchpumpe / Water pump
Maschinentyp:                           FX-RTP350/FX-TP1250/FX-TP1350/
FX-TP1750/FX-TP11100 + INOX
Handelsmarke:                         FUXTEC
Leistungsaufnahme FX-TP1250: 250W
FX-RTP350: 350W
FX-TP1350: 350W
FX-TP1750: 750W
FX-TP11100: 1100W
Einschlägige EG-Richtfaden:
Angewandte Normen:
2006/95/EC, 2004/108/EC, 2014/35/EU, 2002/95/EC
EN55014-1 : 2006+A1